
 

Počítač pro dodávky VIS 
750-000x00 
 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  
 

2013-01-28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Obrázek je pouze ilustrační 

 
Popis produktu 
 
V rámci dodávky svých produktů nabízí firma VIS též dodávku výpočetní techniky. VIS dodává jen ty 
technické a SW prostředky, které jsou vhodné k dosažení účelu dodávky. Firma VIS dodává počítače 
optimálně sladěné v poměru cena/výkon. Všechny komponenty jsou od prověřených dodavatelů, čímž 
je zajištěna vysoká spolehlivost techniky při spolupráci s dodaným programovým vybavením.  
Pouze v rámci komplexní dodávky technického i programového vybavení je firma VIS schopna 
garantovat spolehlivost a kompatibilitu dodaného celku. 
 

• počítače pro komplexní dodávku (dodávka včetně SW VIS nebo stravovacího systému) 
• garance optimálního poměru cena/výkon 
• garance záruky na všechny prvky dodávaného systému 
• záruka na počítače 2 roky 
• při poruše počítače v záruční době garance servisu do 24 hodin 

 
 

Varianty ceníkových produktů 
 

• 750-00000 Počítač pro komplexní dodávku 
• 750-00100 Počítač pro malé provozy (pouze pro málo náročné použití jednoduché provozy, 

boxy) 
 
 
Technická specifikace 
 

• minimální konfigurace 750-000000 Počítač pro komplexní dodávku : 
- CPU Intel Pentium G630 BOX (2.7GHz, LGA1155, VGA) 
- paměť 2GB DDRII 
- Základní deska GIGABYTE H61M-S2PV (rev. 2.0) 
- DVD – ROM 
- HDD 250GB 
- klávesnice LOGITECH černá 
- myš optická LOGITECH černá (PS/2) 
- klasická skříň - mikro tower 
- I/O karta PCI/PCIe, 2xRS232+1xLPT 
- MS Win Pro 7 32-bit Czech 1pk OEM DVD 
- 22" LCD, FullHD 1920x1080, 16/9 



 

Počítač pro dodávky VIS 
750-000x00 
 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  
 

2013-01-28 

• minimální konfigurace 750-000100 Počítač pro malé provozy : 
- CPU Intel® Pentium G550 
- paměť 2GB DDR3 
- Základní deska GIGABYTE H61, DVI 
- DVDRW/RAM černá SATA 
- HDD 500GB SATA 
- klávesnice LOGITECH černá 
- myš optická LOGITECH černá (PS/2) 
- skříň - Mikro YY-3606  
- zvuková karta - HD audio - Realtek ALC887 (8-kanálová) 
- síťová karta - 1 x GB Lan (Realtek 8111F) 
- I/O 1xPS/2+6xUSB+1xD-SUB 
- MS Win Pro 7 32-bit Czech 1pk OEM 
- 22" LCD, FullHD 1920x1080, 16/9 

 

Možné rozšíření dodávky 
 
• variantně lze za příplatek dodat monitor 24" (vhodné pro lepší čitelnost textu a orientaci 

na monitoru) 
 
 
Typické užití 
 

• dodávka SW VIS nebo stravovacího systému VIS  
 
 
Doporučené rozšíření 

 
• 750-050000 (Záložní zdroj UPS 500 VA) 

 
 
Poznámka 

 
• pokud odběratel bude k počítači připojovat periferie, které nejsou součástí dodávky, je nutné 

ověřit jejich kompatibilitu 
 


